
FINLANDS FÖRFATTNINGSSAMLING
Utgiven i Helsingfors den 10 december 2012

Statsrådets förordning

726/2012

om intäktsgrunderna vid beskattningen år 2012 av inkomster som erhållits av renskötsel

Utfärdad i Helsingfors den 29 november 2012

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs
med stöd av 44 § 4 mom. i inkomstskattelagen (1535/1992), sådant detta lagrum lyder i lag
504/2010:

1 §
Värden av nettointäkten för varje över ett
år gammal ren är följande:
Renbeteslag Värdet av nettoin-

täkten för varje
över ett år gammal-
ren, euro

Uleåborgs län

Alakitka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73,84
Halla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54,61
Hossa-Irni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61,05
Ikonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,58
Jokijärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,49
Kallioluoma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68,37
Kiiminki-Kollaja . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
Näljänkä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73,46
Oijärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,63
Oivanki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,91
Pintamo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,31
Pudasjärven Livo . . . . . . . . . . . . . . . . 6,88
Pudasjärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,34
Taivalkoski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,89

Lapplands län

Akanlahti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,07
Alakylä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,78
Hammastunturi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,33

Renbeteslag Värdet av nettoin-
täkten för varje
över ett år gammal-
ren, euro

Uleåborgs län

Hirvasniemi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,27
Isosydänmaa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,07
Ivalo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,48
Jääskö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,90
Kaldoaivi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57,74
Kemin-Sompio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,18
Kolari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
Kuivasalmi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
Kuukas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,11
Kyrö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,80
Käsivarsi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23,15
Lappi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,88
Lohijärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,39
Muddusjärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16,27
Muonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,20
Muotkatunturi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,04
Mäntyjärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,58
Narkaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,87
Niemelä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,23
Näkkälä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21,39
Näätämö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,30
Orajärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,24
Oraniemi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00



Renbeteslag Värdet av nettoin-
täkten för varje
över ett år gammal-
ren, euro

Uleåborgs län

Paatsjoki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,16
Paistunturi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47,66
Palojärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19,37
Pohjois-Salla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50,88
Poikajärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,88
Posion Livo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,66
Pyhä-Kallio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,91
Salla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,00
Sallivaara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,77
Sattasniemi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
Syväjärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,49

Renbeteslag Värdet av nettoin-
täkten för varje
över ett år gammal-
ren, euro

Uleåborgs län

Timisjärvi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22,06
Tolva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,22
Vanttaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00
Vätsäri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,14

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2013 och den tillämpas vid beskatt-
ningen för år 2012.

Helsingfors den 29 november 2012

Finansminister Jutta Urpilainen

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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Bilaga Översättning till samiska 
 

 
 
 
 
 
 

Stáhtaráđi ásahus 

buvttadanákkain, mat čuvvojuvvojit boazodoallodietnasiid jagi 2012 vearuhusas 

Addojuvvon Helssegis skábmamánu 29 beaivve 2012 

————— 
 

Stáhtaráđi mearrádusa mielde, mii lea dahkkojuvvon Ruhtaministeriija árvalusa vuođul, 
mearriduvvo dienasvearrolága (1535/1992) 44 §:a 4 momeantta vuođul, dakkárin go dat lea 
lágas 504/2010: 
 

1 § 
Buhtes buhtadeami ruhtaárvvut jagi 

boarráset bohcco nammii leat čuovvovaččat: 
 
Bálggus Buhtes buvtta-

deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

  
Oulu leatna  
  
Alakitka ................................. 73,84 
Halla ...................................... 54,61 
Hossa-Irni .............................. 61,05 
Ikonen.................................... 28,58 
Jokijärvi................................. 18,49 
Kallioluoma........................... 68,37 
Kiiminki-Kollaja ................... 2,00 
Näljänkä ................................ 73,46 
Oijärvi.................................... 32,63 
Oivanki .................................. 41,91 
Pintamo.................................. 29,31 
Pudasjärvi Livo...................... 6,88 
Pudasjärvi .............................. 7,34 
Taivalkoski ............................ 35,89 
  
Lappi leatna  
  
Akanlahti ............................... 35,07 
Alakylä .................................. 3,78 
Avvil...................................... 44,48 
Báhčaveadji ........................... 24,16 

Bálggus Buhtes buvtta-
deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

  
Báišduottar ............................. 47,66 
Bálojávri................................. 19,37 
Bátneduottar ........................... 23,33 
Gálddoaivi.............................. 57,74 
Giehtaruohtas ......................... 23,15 
Hirvasniemi............................ 21,27 
Isosydänmaa........................... 16,07 
Jääskö..................................... 11,90 
Kemi-Sompio ......................... 20,18 
Kolari ..................................... 2,00 
Kuivasalmi ............................. 2,00 
Kuukas ................................... 16,11 
Kyrö ....................................... 2,80 
Lohijärvi................................. 8,39 
Muoná .................................... 34,20 
Muotkkeduottar...................... 22,04 
Muttošjávri ............................. 16,27 
Mäntyjärvi.............................. 24,58 
Narkaus .................................. 4,87 
Neakkel .................................. 21,39 
Niemelä .................................. 28,23 
Njávdán .................................. 29,30 
Orajärvi .................................. 43,24 
Oraniemi................................. 2,00 
Pohjois-Salla .......................... 50,88 
Poikajärvi ............................... 27,88 
Posio Livo .............................. 36,66 
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Bálggus Buhtes buvtta-
deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

  
Pyhä-Kallio............................ 5,91 
Salla....................................... 12,00 
Sattasniemi ............................ 2,00 
Sállevárri ............................... 34,77 
Sámi bálggus ......................... 47,88 
Syväjärvi................................ 14,49 
Timisjärvi .............................. 22,06 
Tolva...................................... 28,22 

Bálggus Buhtes buvtta-
deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

  
Vanttaus ................................. 2,00 
Váhčir..................................... 18,14 

 
2 § 

Dát ásahus boahtá fápmui ođđajagimánu 
1 beaivve 2013, ja dat heivehuvvo dan vea-
ruhusas, mii doaimmahuvvo jagis 2012. 
 

 
Helssegis skábmamánu 29 beaivve 2012 

 
 
 
 
 

Ruhtaministtar Jutta Urpilainen 

 
 
 
 
 

Ráđđádalli virgeolmmoš Merja Taipalus 

 


